
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r. 

Poz. 8   
 

ZARZĄDZENIE NR 27 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi oraz wykonywania nadzoru nad działalnością Zakładu 

Opieki Zdrowotnej przez niektóre jednostki organizacyjne Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

działania komisji lekarskich Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3, art. 38, art. 39 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2024 r. poz. 812, z późn. zm.1)) w związku 

z § 1 ust. 4 oraz § 15 zdanie pierwsze statutu podmiotu leczniczego działającego pod nazwą „Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej" stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 66 Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod 

nazwą „Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej" (Dz. Urz. ABW poz. 36 oraz z 2024 r. poz. 27), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

obsługi oraz wykonywania nadzoru nad działalnością Zakładu Opieki Zdrowotnej przez niektóre jednostki 

organizacyjne Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz działania komisji lekarskich Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 13, z późn. zm.2)) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) dyrektorowi Departamentu VI – w zakresie zadań: 

a) określonych w art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 632 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 820), dotyczących w szczególności: 

- wydawania kart identyfikacyjnych dla pracowników, oddelegowanych funkcjonariuszy i osób 

wykonujących na rzecz ZOZ czynności na podstawie umów cywilnoprawnych, 

- przeprowadzania właściwych postępowań sprawdzających w odniesieniu do pracowników ZOZ 

i osób wykonujących na rzecz ZOZ czynności na podstawie umów cywilnoprawnych, 

- zadań związanych z przeprowadzaniem kontroli wewnętrznej w ZOZ, 

b) określonych w ustawie z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572 i 1907) oraz ustawie z dnia 11 marca 2022 r. 

o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2025 r. poz. 825);”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1562, 1684 i 1871 oraz 

z 2025 r. poz. 179 i 718. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. ABW z 2015 r. poz. 9, z 2016 r. poz. 32, z 2017 r. 

poz. 11, 38 i 55, z 2019 r. poz. 3 oraz z 2022 r. poz. 30.  


		2025-07-01T13:49:54+0000




